
cap.
brandb. 

vlst.

diesel, 

stookolie 

e.d.

GHS02, 

cat. 3

GHS02, 

cat.1 en 2
GHS03 GHS05 GHS06 GHS07 GHS08 GHS09 H1 H2 H3 P5a P5c P8 E1 E2

rubriek 6.4.3 17.3.2.1.1 17.3.2.1.2 17.3.2.2 17.3.3.3 17.3.4.3 17.3.5.3 17.3.6.3 17.3.7.3 17.3.8.3

in m³ tenzij anders vermeld m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ m³ ton ton ton ton ton ton ton ton

TP A6 2486 2486 0 2486 0 0 2486 0 2486 2486 2486 0 0 0 0 2486 0 2486 2486

TP A8 188 188 0 188 0 0 188 0 188 188 188 0 0 0 0 188 0 188 188

TP B1 29042 29042 10000 29042 0 0 5000 0 29042 29042 29042 0 0 0 0 29042 0 29042 29042

TP B2 1649 1649 0 1649 1649 0 1649 762 1649 1649 1649 762 762 762 1649 1649 0 1649 1649

TP B3 18545 18545 18545 18545 18545 0 18545 0 18545 18545 18545 0 0 0 18545 18545 0 18545 18545

TP B4 25301 25301 25301 25301 0 0 25301 0 25301 25301 25301 0 0 0 0 25301 0 25301 25301

TP B5 984 984 984 984 0 0 984 0 984 984 984 0 0 0 0 984 0 984 984

TP C2 85 85 0 85 0 0 0 0 85 85 85 0 0 0 0 85 0 85 85

TP D3 2738 2738 2738 2738 0 0 2738 0 2738 2738 2738 0 0 0 0 2738 0 2738 2738

TP D4 2827 2827 0 2827 2827 0 2827 0 2827 2827 2827 0 0 0 2827 2827 0 2827 2827

TP D5 14575 14575 2520 14575 14575 0 14575 0 14575 14575 14575 0 0 0 14575 14575 0 14575 14575

TP D6 540 0 0 0 0 0 540 0 225 0 75 0 0 0 0 0 0 93 93

totaal 98960 98420 60088 98420 37596 0 74833 762 98645 98420 98495 762 762 762 37596 98420 0 98513 98513

M A1 500 500 500 500 0 0 500 0 500 500 500 0 0 0 0 500 0 500 500

M A3 990 990 0 0 0 0 990 0 990 990 990 0 0 0 0 0 0 990 990

M A4 + kade 2500 2500 2500 2500 0 0 2500 200 2500 2500 2500 0 200 200 0 2500 0 2500 2500

M A5 100 0 0 0 100 100 100 0 100 100 100 0 0 0 100 100 100 100 100

M A12 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M A2/C1 2000 2000 2000 2000 2000 0 2000 1200 2000 2000 2000 1200 1200 1200 2000 2000 0 2000 2000

M D1 + kade 500 500 0 500 0 0 500 0 500 500 500 0 0 0 0 500 0 100 500

M D7 480 0 0 0 0 0 480 0 240 0 60 0 0 0 0 0 0 74 74

M E4 180 180 0 180 0 0 180 0 180 180 180 0 0 0 0 180 0 180 180

totaal 9250 8670 5000 5680 2100 100 9250 1400 9010 8770 6830 1200 1400 1400 2100 5780 100 6444 6844

bij TP C2 500 0 250 500 250 0 250 100 500 500 500 100 100 100 250 500 0 500 500
Trailer yard 3640 3360 3360 280 0 0 3360 0 3360 3360 3360 0 0 0 0 280 0 3360 3360

totaal 4140 3360 3610 780 250 0 3610 100 3860 3860 3860 100 100 100 250 780 0 3860 3860

algemeen totaal 112350 110450 68698 104880 39946 100 87693 2262 111515 111050 109185 2062 2262 2262 39946 104980 100 108817 109217

+ 1,7 ton diesel bluswaterpompen + 3 ton blusschuim

+ 2,55 ton diesel onderhoud 111518

68702,3

op temperatuur onder hun vlampunt enkel vlampunt tussen 55 en 60°C

enkel vlampunt tussen 55 en 60°C
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methanol
carcino-

genen

aardolie-

prod.

NaOCl-

mengsels

tert-butyl-

acrylaat

methyl-

acrylaat

cfr. H2, 

H3, P5c
cfr. E1/E2

cfr. P5c, 

E2
cfr. P5c rubriek

ton ton ton ton ton ton in m³ tenzij anders vermeld

0 0 0 2486 0 0 TP A6

0 0 0 188 0 0 TP A8

0 0 10000 29042 0 0 TP B1

762 0 0 1649 1649 1649 TP B2

0 0 18545 18545 18545 18545 TP B3

0 0 25301 25301 0 0 TP B4

0 0 984 984 0 0 TP B5

0 0 0 85 0 0 TP C2

0 0 2738 2738 0 0 TP D3

0 0 0 2827 2827 2827 TP D4

0 0 2520 14575 14575 14575 TP D5

0 0 0 93 0 0 TP D6

762 0 60088 98513 37596 37596 totaal

0 0 500 500 0 0 M A1

0 0 0 990 0 0 M A3

0 0 2500 2500 0 0 M A4 + kade

0 0 100 100 100 100 M A5

0 0 0 0 0 0 M A12

1200 1200 2000 2000 2000 2000 M A2/C1

0 0 0 100 0 0 M D1 + kade

0 0 0 74 0 0 M D7

0 0 0 180 0 0 M E4

1200 1200 5100 6444 2100 2100 totaal

0 0 250 500 250 250 bij TP C2

0 0 3360 3360 0 0 Trailer yard

0 0 3610 3860 250 250 totaal

1962 1200 68798 108817 39946 39946 algemeen totaal

+ 1,7 ton diesel bluswaterpompen

+ 2,55 ton diesel onderhoud

68802,25

met vlampunt > 23°C
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